[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 91
14.09.2012                                                                                                      х. Никольский

	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 07.04.2009 № 19

         В связи с кадровыми  изменениями в составе аппарата  Администрации Никольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 07.04.2009 № 19 «О создании межведомственной комиссии Никольского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения                                           Н.И.Середин

Постановление вносит

специалист первой категории по вопросам

муниципального хозяйства

                                                                                             Приложение

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         Никольского сельского поселения

                                                                                         от 14.09.2012 № 91

      «Приложение № 1

к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 07.04.2009 № 19

СОСТАВ
межведомственной комиссии  Никольского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции

	Середин

Николай Иванович
	- Глава Никольского сельского поселения,

председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Галдина

Надежда Васильевна
	- специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации сельского поселения

	Мизюра
Ольга Олеговна
	-  специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации сельского поселения

	Дрозд

Зинаида Владимировна
	- специалист первой категории по общим вопросам Администрации сельского поселения

	Плужникова

Светлана Геннадьевна
	- специалист первой категории по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны  и  чрезвычайных ситуаций Администрации сельского поселения

	Морковская

Елена Викторовна
	- заведующий отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Заветинского района (по согласованию)

	Паничкин

Михаил Михайлович
	- директор Заветинского филиала Государственного Унитарного предприятия технической инвентаризации Ростовской области  (по согласованию)

	Бондаренко

Михаил Васильевич
	- государственный жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию)

	Линченко
Сергей Николаевич
	- заместитель Главы Администрации заветинского района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  (по согласованию)

	Конева

Елена Николаевна
	- специалист первой категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Администрации Заветинского района (по согласованию)

	Малова

Ольга Геннадьевна
	- ведущий специалист, эксперт территориального отделения Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (по согласованию)

	Олейников

Владимир Николаевич
	- начальник отделения надзорной деятельности по Заветинскому району, Управление надзорной деятельности Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Ростовской области – главный государственный инспектор Заветинского района по пожарному надзору» (по согласованию)

Специалист первой категории

 по общим вопросам                                                                      З.В.Дрозд